СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2015г. № 813

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 24.04.2014г. № 703 «О расходных обязательствах Кыштымского городского округа по погребению и мерах по реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории Кыштымского городского округа»

Рассмотрев обращение Администрации Кыштымского городского округа от 13.02.2015г. № 28/426 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 24.04.2014г. № 703 «О расходных обязательствах Кыштымского городского округа по погребению и мерах по реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории Кыштымского городского округа», Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 24.04.2014г. № 703 «О расходных обязательствах Кыштымского городского округа по погребению и мерах по реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории Кыштымского городского округа», следующее изменение:

в пункте 4 слова «7200 рублей» заменить словами «8500 рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Силантьев В.В.).

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

В.В. Силантьев